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LISTADO DE SERVICIOS EDUCATIVOS Y PROGRAMAS OMISOS

Cantidad:  142  Servicios Educativos y Programas Omisas
Código
Modular Anexo Nivel Código

Local Institución Educativa / Programa Forma Tipo de
IIEE Gestión Código

Geográfico Distrito Centro Poblado

 0222141 0 B0 126467 16458 S 11 A1 060901 SAN IGNACIO CHAMANAL

 0222182 0 B0 127061 16462 SAN JUAN BOSCO S 11 A1 060901 SAN IGNACIO SAN IGNACIO

 0222265 0 B0 127080 16470 SAN IGNACIO DE
LOYOLA S 11 A1 060901 SAN IGNACIO SAN IGNACIO

 0222281 0 B0 128701 16472 SAN ANTONIO DE
PADUA S 11 A1 060904 LA COIPA LAS CIDRAS

 0222299 0 B0 129164 16473 INCA GARCILAZO DE LA
VEGA S 11 A1 060904 LA COIPA TAMBOA

 0222349 0 B0 129183 16478 PEDRO RUIZ GALLO S 11 A1 060904 LA COIPA LA LIMA

 0222380 0 B0 129215 16482 JOSE CARLOS
MATIATEGUI S 11 A1 060904 LA COIPA VERGEL

 0222422 0 B0 127320 16486 S 11 A1 060902 CHIRINOS PUERTO TAMBORAPA

 0222430 0 B0 127706 16487 SAN PEDRO S 11 A1 060902 CHIRINOS PERICOS

 0222471 0 B0 127711 16491 MISAEL PALACIOS RUIZ S 11 A1 060902 CHIRINOS LAS PIRIAS

 0222547 0 B0 128391 16498 TUPAC AMARU II S 11 A1 060903 HUARANGO HUARANGO

 0222554 0 B0 127867 16499 S 11 A4 060903 HUARANGO HUARANDOZA

 0222596 0 B0 127947 16503 S 11 A1 060903 HUARANGO PANGOYA

 0222638 0 B0 127971 16507 S 11 A1 060903 HUARANGO LA MUSHCA

 0222653 0 B0 129625 16509 JOSE CARLOS
MARIATEGUI S 11 A4 060905 NAMBALLE NAMBALLE

 0222687 0 B0 129630 16512 ALMIRANTE MIGUEL
GRAU S 11 A1 060905 NAMBALLE CESARA

 0222711 0 B0 129649 16515 S 11 A1 060905 NAMBALLE CHIMARA

 0222729 0 B0 129381 16516 S 11 A1 060905 NAMBALLE LA ZUNGA

 0222745 0 B0 129809 16518 S 11 A1 060906 SAN JOSÉ DE
LOURDES GRAMALOTES

 0222935 0 B0 131096 16537 SANTA ROSA S 11 A1 060907 TABACONAS TAMBORAPA PUEBLO

 0222984 0 B0 130643 16542 CESAR ABRAHAM
VALLEJO MENDOZA S 11 A1 060907 TABACONAS PAMPA DE LIMON

 0222992 0 B0 519498 16543 LEONCIO PRADO S 11 A1 060907 TABACONAS CHURUYACO

 0223818 0 B0 127099 16625 ANDRES AVELINO
CACERES S 11 A1 060901 SAN IGNACIO ALTO TAMBILLO

 0223867 0 B0 126603 16631 S 11 A1 060901 SAN IGNACIO SAN ANTONIO DE LA BALSA

 0223875 0 B0 128763 16632 CORONEL BOLOGNESI S 11 A1 060904 LA COIPA RUMIPITE ALTO

 0223891 0 B0 127438 16634 SAN JUAN S 11 A1 060902 CHIRINOS CORDILLERA ANDINA

 0223966 0 B0 128447 16641 PEDRO PAULET S 11 A1 060903 HUARANGO LA LAGUNA

 0223982 0 B0 128466 16643 SAN PEDRO S 11 A1 060903 HUARANGO CRUCE EL NARANJO

 0224261 0 B0 126617 16671 S 11 A1 060901 SAN IGNACIO EL HUABO

 0224501 0 B0 129932 16695 S 11 A1 060906 SAN JOSÉ DE
LOURDES MARINDOS

 0224527 0 B0 128800 16697 JORGE CHAVEZ
DARNELL S 11 A1 060904 LA COIPA VIRA VIRA

 0224535 0 B0 131119 16698 MANUEL GONZALES
PRADA S 11 A1 060907 TABACONAS LA BERMEJA

 0262774 0 B0 128107 16906 S 11 A1 060903 HUARANGO PORONGUITO

 0262782 0 B0 127872 16037 S 11 A1 060903 HUARANGO CIGARRO DE ORO

 0262790 0 B0 127928 16411 SAN MATEO S 11 A1 060903 HUARANGO SABANAS

 0262899 0 B0 126373 16256 ELISEO NAZARENO
CABALLERO TOCTO S 11 A1 060901 SAN IGNACIO NUEVE DE OCTUBRE

 0262964 0 F0 127221 TITO CUSY YUPANQUI S 11 A4 060901 SAN IGNACIO SAN IGNACIO

 0403584 0 B0 127037 16449 ELOY SOBERON
FLORES S 11 A1 060901 SAN IGNACIO SAN IGNACIO

 0478651 0 B0 127481 16771 JOSE GALVEZ S 11 A1 060902 CHIRINOS EL TABLON

 0489674 0 B0 129456 16939 SAN VICENTE FERRER S 11 A1 060905 NAMBALLE VICENTE DE LA VEGA

 0489690 0 B0 127527 16885 JESUS DE NAZARET S 11 A1 060902 CHIRINOS BALCONES



Código
Modular Anexo Nivel Código

Local Institución Educativa / Programa Forma Tipo de
IIEE Gestión Código

Geográfico Distrito Centro Poblado

 0495804 0 F0 129625 16509 JOSE CARLOS
MARIATEGUI S 11 A4 060905 NAMBALLE NAMBALLE

 0496000 0 F0 127725 JOSE MARIA ARGUEDAS S 11 A1 060902 CHIRINOS CHIRINOS

 0496364 0 D2 127221 TITO CUSY YUPANQUI a 11 A4 060901 SAN IGNACIO SAN IGNACIO

 0499848 0 B0 592064 16894 S 11 A1 060904 LA COIPA BUENOS AIRES

 0515809 0 B0 129994 16932 S 11 A1 060906 SAN JOSÉ DE
LOURDES LOS ALPES

 0521302 0 F0 128391 16498 TUPAC AMARU II S 11 A1 060903 HUARANGO HUARANGO

 0522201 0 F0 128428 16502 S 11 A1 060903 HUARANGO EL PORVENIR

 0524926 0 F0 127075 16466 SAN FRANCISCO DE
ASIS S 11 A1 060901 SAN IGNACIO NUEVA ESPERANZA

 0525022 0 F0 012319 CESAR ABRAHAM VALLEJO S 11 A4 060904 LA COIPA LA COIPA

 0525733 0 F0 129649 16515 S 11 A1 060905 NAMBALLE CHIMARA

 0527937 0 B0 128937 16903 S 11 A1 060904 LA COIPA EL HORCON LA PIRIA

 0535260 0 F0 129215 16482 JOSE CARLOS
MATIATEGUI S 11 A1 060904 LA COIPA VERGEL

 0535468 0 F0 130346 16519 JOSE CARLOS
MARIATEGUI S 11 A4 060906 SAN JOSÉ DE

LOURDES HUARANGUILLO

 0537019 0 F0 129630 16512 ALMIRANTE MIGUEL
GRAU S 11 A1 060905 NAMBALLE CESARA

 0582668 0 F0 129201 16480 ANTONIO RAYMONDI S 11 A4 060904 LA COIPA RUMIPITE BAJO

 0582692 0 F0 127867 16499 S 11 A4 060903 HUARANGO HUARANDOZA

 0582759 0 F0 131100 16538 VIRGEN DE LAS
MERCEDES S 11 A1 060907 TABACONAS PANCHIA

 0582783 0 F0 130474 16520 RICARDO PALMA S 11 A4 060906 SAN JOSÉ DE
LOURDES SAN JOSE DE LOURDES

 0585034 0 B0 127594 17668 ISABEL FLORES DE
OLIVA S 11 A1 060902 CHIRINOS LA PALMA

 0585596 0 B0 126900 17628 S 11 A1 060901 SAN IGNACIO NUEVO PORVENIR

 0586057 0 F0 128466 16643 SAN PEDRO S 11 A1 060903 HUARANGO CRUCE EL NARANJO

 0586180 0 F0 131082 16536 SAN MIGUEL S 11 A1 060907 TABACONAS TABACONAS

 0586214 0 B0 130370 16934 LUIS FELIPE DE LAS
CASAS S 11 A1 060906 SAN JOSÉ DE

LOURDES SIETE DE AGOSTO

 0594572 0 B0 590814 17619 S 11 A1 060901 SAN IGNACIO BAJO IHUAMACA

 0594630 0 F0 127056 16460 JOSE CARLOS
MARIATEGUI S 11 A1 060901 SAN IGNACIO YANDILUZA

 0594697 0 F0 127037 16449 ELOY SOBERON
FLORES S 11 A1 060901 SAN IGNACIO SAN IGNACIO

 0641308 0 B0 130105 16979 S 11 A1 060906 SAN JOSÉ DE
LOURDES VILLA RICA

 0669028 0 F0 127706 16487 SAN PEDRO S 11 A1 060902 CHIRINOS PERICOS

 0669051 0 F0 128433 16506 SAN JOSE S 11 A1 060903 HUARANGO PUERTO CIRUELO

 0680520 0 B0 130148 16983 FRANCISCO ANTONIO
DE ZELA S 11 A1 060906 SAN JOSÉ DE

LOURDES EL DIAMANTE

 0722959 0 F0 127080 16470 SAN IGNACIO DE
LOYOLA S 11 A1 060901 SAN IGNACIO SAN IGNACIO

 0747279 0 F0 130370 16934 LUIS FELIPE DE LAS
CASAS S 11 A1 060906 SAN JOSÉ DE

LOURDES SIETE DE AGOSTO

 0747352 0 F0 131119 16698 MANUEL GONZALES
PRADA S 11 A1 060907 TABACONAS LA BERMEJA

 0747378 0 F0 131096 16537 SANTA ROSA S 11 A1 060907 TABACONAS TAMBORAPA PUEBLO

 0747386 0 F0 127933 16501 JUAN ALBACETE SAIZ S 11 A1 060903 HUARANGO LA LIMA

 0747394 0 F0 128254 16644 VICTOR RAUL HAYA DE
LA TORRE S 11 A1 060903 HUARANGO HUADUILLO

 0771055 0 B0 127160 17375 S 11 A1 060901 SAN IGNACIO BAJO SAN MIGUEL

 0771170 0 B0 127688 17741 S 11 A1 060902 CHIRINOS CRUCE LAMBAYEQUE

 0771204 0 B0 129593 17644 S 11 A1 060905 NAMBALLE PUEBLO LIBRE

 0771626 0 F0 592224 SUPAYAKU S 11 A1 060903 HUARANGO SUPAYACU DE AGUARINAS /
SUPAYAKU

 0771642 0 F0 128452 16642 S 11 A1 060903 HUARANGO EL TRIUNFO

 0836619 0 B0 128980 17278 S 11 A1 060904 LA COIPA TRES DE MAYO

 0841072 0 B0 126797 17356 S 11 A1 060901 SAN IGNACIO PUERTO SAN IGNACIO

 0843649 0 B0 130474 16520 RICARDO PALMA S 11 A4 060906 SAN JOSÉ DE
LOURDES SAN JOSE DE LOURDES

 0917567 0 F0 129220 16484 S 11 A1 060904 LA COIPA EL REJO



Código
Modular Anexo Nivel Código

Local Institución Educativa / Programa Forma Tipo de
IIEE Gestión Código

Geográfico Distrito Centro Poblado

 0917591 0 F0 129197 16479 CRISTO REY S 11 A1 060904 LA COIPA PACAYPITE

 0917625 0 F0 127711 16491 MISAEL PALACIOS RUIZ S 11 A1 060902 CHIRINOS LAS PIRIAS

 0917948 0 F0 130365 16531 NUESTRO SEÑOR DE
LOS MILAGROS S 11 A1 060906 SAN JOSÉ DE

LOURDES PUERTO CHINCHIPE

 0918185 0 B0 130214 17359 S 11 A1 060906 SAN JOSÉ DE
LOURDES

FRONTERA SAN
FRANCISCO

 0918219 0 F0 127099 16625 ANDRES AVELINO
CACERES S 11 A1 060901 SAN IGNACIO ALTO TAMBILLO

 0918243 0 F0 127061 16462 SAN JUAN BOSCO S 11 A1 060901 SAN IGNACIO SAN IGNACIO

 0918276 0 F0 127042 16457 HORACIO ZEVALLOS
GAMEZ S 11 A1 060901 SAN IGNACIO LA JALQUILLA

 0926477 0 F0 126556 16624 DEFENSORES DEL
SANTUARIO S 11 A1 060901 SAN IGNACIO IHUAMACA

 0926493 0 F0 128447 16641 PEDRO PAULET S 11 A1 060903 HUARANGO LA LAGUNA

 0926501 0 F0 126392 16388 S 11 A1 060901 SAN IGNACIO FRANCISCO BOLOGNESI

 0927244 0 F0 128701 16472 SAN ANTONIO DE
PADUA S 11 A1 060904 LA COIPA LAS CIDRAS

 0927277 0 F0 519498 16543 LEONCIO PRADO S 11 A1 060907 TABACONAS CHURUYACO

 1106285 0 F0 127481 16771 JOSE GALVEZ S 11 A1 060902 CHIRINOS EL TABLON

 1106368 0 F0 127339 16488 S 11 A1 060902 CHIRINOS CHIRINOS

 1113745 0 F0 126603 16631 S 11 A1 060901 SAN IGNACIO SAN ANTONIO DE LA BALSA

 1113786 0 F0 126858 17623 S 11 A1 060901 SAN IGNACIO PUERTO SAN ANTONIO

 1113828 0 F0 130148 16983 FRANCISCO ANTONIO
DE ZELA S 11 A1 060906 SAN JOSÉ DE

LOURDES EL DIAMANTE

 1115583 0 F0 130011 16937 S 11 A1 060906 SAN JOSÉ DE
LOURDES TAMBILLO

 1222579 0 F0 129003 17650 S 11 A1 060904 LA COIPA SAN FRANCISCO

 1222611 0 F0 130775 16921 VIRGEN DE LA
ASUNCION S 11 A1 060907 TABACONAS GUAYABAL

 1222645 0 F0 127971 16507 S 11 A1 060903 HUARANGO LA MUSHCA

 1222652 0 F0 126467 16458 S 11 A1 060901 SAN IGNACIO CHAMANAL

 1223130 0 F0 128800 16697 JORGE CHAVEZ
DARNELL S 11 A1 060904 LA COIPA VIRA VIRA

 1223205 0 B0 127787 17380 S 11 A1 060902 CHIRINOS NUEVA ESPERANZA

 1260892 0 F0 129913 16647 HUMBERTO ALDAZ
PEZANTES S 11 A1 060906 SAN JOSÉ DE

LOURDES CALABOZO

 1260934 0 B0 505528 17372 S 11 A1 060901 SAN IGNACIO EL SAUCE

 1302686 0 F0 128145 16910 S 11 A1 060903 HUARANGO MIRAFLORES

 1327097 0 F0 130025 16969 S 11 A1 060906 SAN JOSÉ DE
LOURDES ALTO DORADO

 1330190 0 F0 126716 16877 S 11 A1 060901 SAN IGNACIO QUIRACAS

 1350586 0 F0 130742 16774 S 11 A1 060907 TABACONAS EL CARMEN CAUTIVO

 1358563 0 D1 127221 TITO CUSY YUPANQUI a 11 A4 060901 SAN IGNACIO SAN IGNACIO

 1358571 0 D2 127730 VICTOR ANDRES BELAUNDE a 11 A1 060902 CHIRINOS CHIRINOS

 1377886 0 F0 127438 16634 SAN JUAN S 11 A1 060902 CHIRINOS CORDILLERA ANDINA

 1377944 0 F0 129989 16931 CRISTO REY S 11 A1 060906 SAN JOSÉ DE
LOURDES EL MILAGRO

 1377993 0 F0 130105 16979 S 11 A1 060906 SAN JOSÉ DE
LOURDES VILLA RICA

 1378009 0 F0 129418 16646 S 11 A1 060905 NAMBALLE PAMPA VERDE

 1379999 0 F0 126434 CPED - 16454 S 16 A1 060901 SAN IGNACIO PERINGOS

 1384569 0 F0 126617 16671 S 11 A1 060901 SAN IGNACIO EL HUABO

 1384585 0 F0 128720 16476 S 11 A1 060904 LA COIPA HUACORA

 1404524 0 F0 590814 17619 S 11 A1 060901 SAN IGNACIO BAJO IHUAMACA

 1417559 0 F0 128763 16632 CORONEL BOLOGNESI S 11 A1 060904 LA COIPA RUMIPITE ALTO

 1435627 0 F0 127985 16508 S 11 A1 060903 HUARANGO LA TOTORA

 1436922 0 F0 127928 16411 SAN MATEO S 11 A1 060903 HUARANGO SABANAS

 1436948 0 F0 130214 17359 S 11 A1 060906 SAN JOSÉ DE
LOURDES

FRONTERA SAN
FRANCISCO

 1438837 0 F0 580706 BURGOS S 11 B3 060903 HUARANGO BURGOS

 1504919 0 F0 128961 16944 S 11 A1 060904 LA COIPA LA UNION

 1504935 0 F0 131063 17702 S 11 A1 060907 TABACONAS SAN PEDRO

 1658608 0 F0 127527 16885 JESUS DE NAZARET S 11 A1 060902 CHIRINOS BALCONES



Código
Modular Anexo Nivel Código

Local Institución Educativa / Programa Forma Tipo de
IIEE Gestión Código

Geográfico Distrito Centro Poblado

 1665702 0 F0 592064 16894 S 11 A1 060904 LA COIPA BUENOS AIRES

 1738996 0 F0 126943 17633 S 11 A1 060901 SAN IGNACIO SEÑOR CAUTIVO

 1739002 0 F0 128027 16639 S 11 A1 060903 HUARANGO VISTA FLORIDA

 1744291 0 F0 130780 16922 S 11 A1 060907 TABACONAS RODIOPAMPA

 1779347 0 F0 126797 17356 S 11 A1 060901 SAN IGNACIO PUERTO SAN IGNACIO

 1792381 0 F0 128249 16933 S 11 A1 060903 HUARANGO YAMAKEY

 1792449 0 F0 129809 16518 S 11 A1 060906 SAN JOSÉ DE
LOURDES GRAMALOTES

 3015369 0 B0 903476 821673 S 11 A1 060906 SAN JOSÉ DE
LOURDES LAS CAÑAS


